EcppemoB NBaH MNMeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
daMunusa, UMs, oT4eCTBO Edpemos VBaH MNMeTposuy
Homep B peecTtpe unenos POO 008484
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 17.05.2013
Homep I0p. JINLLO0 3aKJIlo4YMuBLLUEe DaTa O61LeKT Bup,
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepgeHue cocTaBJIeHuA oueHKN onpepenaeMon
oueHKe OLLeHKMH oTyeTa CTOMMOCTH
77-4K/2025 000 "MpodOueHka" 17.01.2025 KBapTupa pbIHOYHas
77-23/2025 000 "MpohOLeHKa" 12.01.2025 3emenbHbIA pbIHOYHas
y4acTok
77-1K/2025 000 "MpocOueHka" 10.01.2025 KBapTupa PBIHOYHAs 1
NNKBMAALMOHHasA
77-16K/2025 000 "MpocOueHka" 05.02.2025 KBapTupa pbIHOYHas
77-17K/2025 000 "MpohOLeHKa" 06.02.2025 KeapTupa PbIHO4HAsR 1
NNKBMAALMOHHasA
77-18K/2025 000 "MpochOueHka" 03.02.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
77-19K/2025 000 "MpochOueHka" 13.02.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
77-23K/2025 000 "MpochOueHka" 14.02.2025 KBapTupa pbIHOYHAsA
77-24K/2025 000 "MpodOueHKa" 12.02.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
[oM ¢
77-250/2025 000 "MpochOueHka" 18.02.2025 3eMesibHbIM pbIHOYHasA
y4acTKOM
[oM C
77-310/2025 000 "MpohOueHka" 18.02.2025 3eMesibHbIM pbIHOYHasA
y4acTKOM
OoM C
77-340-2025 000 "MpocpOueHka" 03.03.2025 3eMelbHbIM pblHOYHasA
y4acTKOM
77-35K/2025 000 "MpodOueHka" 03.03.2025 KBapTupa pbIHOYHas
77-36K/2025 000 "MpoOueHka" 03.03.2025 KBapTupa pbIHOYHas
77-40K/2025 000 "MpohOueHKka" 07.03.2025 KBapTupa pbIHOYHas
77-44K/2025 000 "MpocOueHka" 18.03.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
77-45K/2025 000 "MpohOLeHKa" 20.03.2025 KsapTupa PEIHOYHaA 1
NNKBMAALMOHHasA
77-46K/2025 000 "MpocOueHka" 18.03.2025 KBapTupa pblHOYHasA
77-48K/2025 000 "I'IpochueHKa" 21.03.2025 KoMHaTa PbIHOYHaA
77-49K/2025 000 "MpocOueHka" 21.03.2025 KomHaTa pbIHOYHasA
77-51K/2025 000 "MpocOueHka" 24.03.2025 KBapTupa pbIHOYHas
480-12/2024 000 "MpodOLieHka" 17.01.2025 3emenbHbli PbIHOYHaS
y4acToK
016-01/2025 000 "MpocOueHka" 27.01.2025 ABTOMOGUb pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUW>XKXUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBea



006-01/2025

007-01/2025

003-01/2025

004-01/2025

009-01/2025

019-01/2025

020-01/2025

022-01/2025

024-02/2025

018-01/2025

021-01/2025

010-01/2025

025-02/2025

011-01/2025

012-01/2025

013-01/2025

014-01/2025

037-02/2025

032-02/2025

031-02/2025

034-02/2025

043-02/2025

035-02/2025

036-02/2025

038-02/2025

052-02/2025

041-02/2025

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodhOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdOueHka"

000 "MpocdOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdOueHka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpocdOueHka"

000 "MpocdOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpohOueHka"

000 "MpoOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpodOueHKka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdOueHka"

28.01.2025

28.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

03.02.2025

31.01.2025

04.02.2025

04.02.2025

03.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

25.02.2025

27.02.2025

Hexxwunble
nomeLleHns

ABTOMObGUNb,
JIoM

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIB

ABTOMOGUNB

KomHaTa

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

Opyxwne

COOpY>XXeHus

™L

ObopynoBaHune

COOpY>XKeHus
COOpY>XKeHus
COOpY>XKeHus

KBapTupa

ABTOMObGUIb

BonHas
TexHuKa

HexXxwunble
nomeLeHuns

ABTOMOGUB

ABTOMOGUIN

Hexwunble
nometleHunsa

3eMe bHbI
y4yacToK

ABTOMOGMAN

ABTOMOGUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa HeBUXMOCTH

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa HeABXUMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



044-02/2025

054-03/2025

046-02/2025

055-03/2025

066-03/2025

056-03/2025

065-03/2025

058-03/2025

064-03/2025

057-03/2025

082-03/2025

081-03/2025

080-03/2025

062-03/2025

000 "MpodOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpoOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpochOueHKka"

000 "MpothOLeHKa"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

05.03.2025

05.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

19.03.2025

18.03.2025

20.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

COOpyXeHuns

ABTOMOGUNB

HeXwunble
nomeLeHuns

Hexwunble
nomeLleHns

HeXunble
nomeLeHuns

CneuTexHuka

Hexunble
nomeLleHns

Coopy>xeHune

HexXxwunble
nomeLleHunsa

3eMesbHbI
y4yacToK

Ob6opynoBsaHue

Hexwunble
nomeLleHns

Hexwunoe
3paHune

30aHna n
3eMenbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
mMmyuiecTtea

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLEeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Ефремов Иван Петрович

