

Ефремов Иван Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефремов Иван Петрович			
Номер в реестре членов РОО		008484			
Дата включения в реестр членов РОО		17.05.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
77-4К/2025	ООО "ПрофОценка"	17.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-23/2025	ООО "ПрофОценка"	12.01.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77-1К/2025	ООО "ПрофОценка"	10.01.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-16К/2025	ООО "ПрофОценка"	05.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-17К/2025	ООО "ПрофОценка"	06.02.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-18К/2025	ООО "ПрофОценка"	03.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-19К/2025	ООО "ПрофОценка"	13.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-23К/2025	ООО "ПрофОценка"	14.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-24К/2025	ООО "ПрофОценка"	12.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-25Д/2025	ООО "ПрофОценка"	18.02.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-31Д/2025	ООО "ПрофОценка"	18.02.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-34Д-2025	ООО "ПрофОценка"	03.03.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-35К/2025	ООО "ПрофОценка"	03.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-36К/2025	ООО "ПрофОценка"	03.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-40К/2025	ООО "ПрофОценка"	07.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-44К/2025	ООО "ПрофОценка"	18.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-45К/2025	ООО "ПрофОценка"	20.03.2025	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-46К/2025	ООО "ПрофОценка"	18.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-48К/2025	ООО "ПрофОценка"	21.03.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
77-49К/2025	ООО "ПрофОценка"	21.03.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
77-51К/2025	ООО "ПрофОценка"	24.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
480-12/2024	ООО "ПрофОценка"	17.01.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
016-01/2025	ООО "ПрофОценка"	27.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

006-01/2025	ООО "ПрофОценка"	28.01.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
007-01/2025	ООО "ПрофОценка"	28.01.2025	Автомобиль, лом	рыночная	Оценка движимого имущества
003-01/2025	ООО "ПрофОценка"	20.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
004-01/2025	ООО "ПрофОценка"	22.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
009-01/2025	ООО "ПрофОценка"	23.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
019-01/2025	ООО "ПрофОценка"	29.01.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
020-01/2025	ООО "ПрофОценка"	30.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
022-01/2025	ООО "ПрофОценка"	30.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
024-02/2025	ООО "ПрофОценка"	03.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
018-01/2025	ООО "ПрофОценка"	31.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
021-01/2025	ООО "ПрофОценка"	04.02.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
010-01/2025	ООО "ПрофОценка"	04.02.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
025-02/2025	ООО "ПрофОценка"	03.02.2025	ТМЦ	рыночная	Оценка движимого имущества
011-01/2025	ООО "ПрофОценка"	06.02.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
012-01/2025	ООО "ПрофОценка"	06.02.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
013-01/2025	ООО "ПрофОценка"	06.02.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
014-01/2025	ООО "ПрофОценка"	06.02.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
037-02/2025	ООО "ПрофОценка"	14.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
032-02/2025	ООО "ПрофОценка"	14.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
031-02/2025	ООО "ПрофОценка"	17.02.2025	Водная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
034-02/2025	ООО "ПрофОценка"	18.02.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
043-02/2025	ООО "ПрофОценка"	18.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
035-02/2025	ООО "ПрофОценка"	19.02.2025	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
036-02/2025	ООО "ПрофОценка"	19.02.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
038-02/2025	ООО "ПрофОценка"	19.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
052-02/2025	ООО "ПрофОценка"	25.02.2025	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
041-02/2025	ООО "ПрофОценка"	27.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

044-02/2025	ООО "ПрофОценка"	05.03.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
054-03/2025	ООО "ПрофОценка"	05.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
046-02/2025	ООО "ПрофОценка"	07.03.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
055-03/2025	ООО "ПрофОценка"	11.03.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
066-03/2025	ООО "ПрофОценка"	13.03.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
056-03/2025	ООО "ПрофОценка"	12.03.2025	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
065-03/2025	ООО "ПрофОценка"	14.03.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
058-03/2025	ООО "ПрофОценка"	19.03.2025	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
064-03/2025	ООО "ПрофОценка"	18.03.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
057-03/2025	ООО "ПрофОценка"	20.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
082-03/2025	ООО "ПрофОценка"	31.03.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
081-03/2025	ООО "ПрофОценка"	31.03.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
080-03/2025	ООО "ПрофОценка"	27.03.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
062-03/2025	ООО "ПрофОценка"	31.03.2025	Здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости